विषय :-[ वित्तीय वर्ष 209-20 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन कार्यात्रयों का 
आधुनिकीकरण एवं सूचना तकनीकी सेवायें” (अन्य व्यय) के अंतर्गत 
सी0यू0जी0 नेटवर्क सेवा हेतु बीएएस0एन0एल0 को भुगतान (वित्तीय वर्ष 
2048-49 का बकाया राशि) एवं मुख्यमंत्री जन-वन योजना के वेबसाइट 
(शाश्था,]#क47१.2004॥) हेतु ॥87 | को भुगतान के लिए कुल रू0 
4500000 /- (पैंतालीस लाख रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप 
आवंटन (0॥|गर 57% #७&।॥0ण7 2 | 

प्रसं ग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0ब0-25 / 2049--25 / स्वी० व0प० रची 
दिनांक 07.08.2049 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / योएबजट-25 / 
2049-73 / आ0 व0प० दिनांक 20.08.2049 |

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-404 वन संरक्षण, 
विकास तथा सम्पोषण, उप शीर्ष--47 “वन कार्यालयों का आधुनिकीकरण एवं सूचना तकनीकी 

सेवायें / के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 209-20 में आवंटित राशि के अधीन कुल रू0 

4500000 //- (पैंतालीस लाख रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया 

जाता है:- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड... (राशि लाख में) | 

मजदूरी ]95240604404470403 45.000 

___ कुल :- 45.000 

2. इस राशि का निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित उप